2.32. Portaria Nº 966/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 15 de março de 20191049094

3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 984/2019 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 18 de março de 20191048401

3.2. Portaria Nº 985/2019 - PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER, de 18 de março de 20191048402

de Magistrado, matrícula 26722, lotado no Juizado Especial Cível e Criminal da Comarca de Corrente-PI, antes autorizadas pela Portaria Nº
4672/2018 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 19 de novembro de 2018, para serem usufruídas em momento oportuno.
DETERMINAR que os efeitos desta portaria retroajam ao dia 11 de março de 2019.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 15 de março de 2019.
Bacharela MÔNICA LOPES DE CARVALHO E SILVA ALMEIDA
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Mônica Lopes de Carvalho e Silva Almeida, Secretária da Corregedoria, em 19/03/2019, às
12:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 0927620 e o código
CRC 18EF223A.

Portaria Nº 966/2019 - PJPI/CGJ/EXPCGJ, de 15 de março de 2019
A SECRETÁRIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bacharela MÔNICA LOPES DE CARVALHO E SILVA
ALMEIDA, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 01/2019, de 08/01/2019, publicada no Diário da Justiça Eletrônico nº
8.583, de 08/01/2019,
CONSIDERANDO a Decisão Nº 1926/2019 - PJPI/CGJ/SECCOR e as demais informações constantes nos autos do Processo SEI nº
19.0.000019725-7,
R E S O L V E:
AUTORIZAR o afastamento da servidora CARLUCIA COELHO MOUZINHO MOURA, Oficiala de Justiça e Avaliadora, matrícula nº 005089-0,
lotada na Central de Mandados da Comarca de Teresina-PI, para gozo de 01 (um) dia de folga, no dia 17 de abril de 2019, como forma de
compensação pelos serviços prestados ao Plantão Judiciário de 1º Grau, no dia 19 de fevereiro de 2019, nos termos da Certidão 3090 (0918029)
apresentada.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DA CORREGEDORIA GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, em Teresina, 15 de março de 2019.
Bacharela MÔNICA LOPES DE CARVALHO E SILVA ALMEIDA
Secretária da Corregedoria Geral da Justiça

Documento assinado eletronicamente por Mônica Lopes de Carvalho e Silva Almeida, Secretária da Corregedoria, em 19/03/2019, às
12:28, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 0927800 e o código
CRC F2FAB317.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO a Solicitação Nº 1728/2019 - PJPI/TJPI/SLC/SLC-APOIO (0927340);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 19384/2019 - PJPI/TJPI/SEAD/DEPMATPAT (0928012),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscal e suplente de fiscal das Ordens de Fornecimento abaixo
especificadas, relativas aos Termos de Liberações 38 a 41/2019, respectivamente, que objetivam a contratação de BENS DE CONSUMO, a
saber:
- MICHAEL ACIOLI BELTRÃO - Matrícula: 27542 (fiscal)
- ANTONIO DA SILVA BARRADAS NETO, Matrícula 3565 (suplente).
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 18 de março de 2019.
Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR
Secretário-Geral

Documento assinado eletronicamente por José Wilson Ferreira de Araújo Júnior, Secretário(a) Geral, em 18/03/2019, às 20:39, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 0929297 e o código
CRC 31A60ABB.

19.0.000011253-7 0929297v3

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. JOSÉ WILSON FERREIRA DE ARAÚJO JÚNIOR, no uso
de suas atribuições legais, etc.,
CONSIDERANDO o Encaminhamento Nº 1770/2019 - PJPI/TJPI/SLC/SLC-APOIO (0914708);
CONSIDERANDO o teor do Despacho Nº 17257/2019 - PJPI/TJPI/FERMOJUPI/ADMSELO (0914856),
R E S O L V E:
DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como fiscal e suplente de fiscal do Contrato Nº 28/2019 - PJPI/TJPI/SLC/SLC-
APOIO, que tem como objeto a aquisição de SELOS DE FISCALIZAÇÃO JUDICIÁRIA E AUTENTICIDADE, visando atender a necessidade
demandada pela SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE SELO - ADMSELO, a saber:
- PAULO RAFAEL MARTILIANO DA SILVA, Analista Judiciário/Administrativo, Matrícula: 28127 (fiscal)
- DONIZETTI RIBEIRO SOARES, Analista Judiciário/Administrativo, Matrícula: 4153774.
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Teresina, 18 de março de 2019.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLI - Nº 8630 Disponibilização: Terça-feira, 19 de Março de 2019 Publicação: Quarta-feira, 20 de Março de 2019

Página 17

TJ
Realce